
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят дев’ята сесія сьомого скликання

22.01.2019 № Є ^6

Про затвердження структури 
та штатного розпису 
Коростишівської міської ради

Керуючись ст.ст. 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 4 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України №268 
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
наказу Мінпраці №77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», з метою 
підвищення ефективності управління, та результативної реалізації своїх 
повноважень, врахувавши рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру Коростишівської міської ради згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити штатний розпис Коростишівської міської ради на 
2019 рік згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань законності і прав людини, регламенту, 
депутатської етики і місцевого самоврядування та антикорупційної 
діяльності та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради відповідно до розподілу обов’язків .

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення 69 сесії міської ради
VII скликання
від О'і. - /9  №  6 ^ (о

Структура Коростишівської міської ради

№
з/п

Назва структурного підрозділу Кількість
штатних
одиниць

Керівництво Коростишівської міської ради
1 . міський голова 1

секретар міської ради 1
перший заступник міського голови 1
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 2
керуючий справами виконавчого комітету 1

Всього: 6
Структурні підрозділи Коростишівської міської ради

2. Фінансово-господарський відділ 4
Відділ правової та кадрової роботи 5
Загальний відділ 5
Відділ ведення Державного реєстру виборців 2
Відділ з питань державного архітектурно-будівельного контролю 3
Відділ економічного розвитку, житлово-комунального господарства та 
благоустрою

7

Відділ земельних відносин та екології 4
Відділ реєстрації місця проживання 3
Відділ державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємців та речових прав на нерухоме майно

2

Відділ містобудування та архітектури 3
Служба у справах дітей 3

Всього: 41
Інші працівники Коростишівської міської ради та технічний персонал

3. Староста сіл 9
Діловод 9
Інспектор праці 1
Головний спеціаліст з інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю

1

Водій 2
Прибиральниця службових приміщень 1
Секретар керівника 1

Всього: 24
Відокремлені структурні підрозділи Коростишівської міської ради

4. Фінансове управління (юридична особа) 7
Управління праці та соціального захисту населення (юридична особа) 1
Відділ освіти, молоді та спорту (юридична особа) 5
Відділ культури та туризму (юридична особа) 3

Всього: 16

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 2
до рішення 69 сесії міської ради VII скликання
від 'Л ї .о і . ло т  63>6 

Штатний розпис
Коростишівської міської ради на 2019 рік

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних

посад

Посадовий оклад 
(грн.)

Фонд заробітної 
плати на місяць за 

посадовими 
окладами (грн.)

1 Міський голова 1 8000,00 8000,00
2 Секретар міської ради 1 7000,00 7000,00
3 Перший заступник міського голови 1 7500,00 7500,00

4
Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 2 7000,00 14000,00

5 Керуючий справами виконавчого комітету 1 7000,00 7000,00
6 Секретар керівника 1 2900,00 2900,00
7 Водій 2 2367,00 4734,00
8 Прибиральниця службових приміщень 1 2351,00 2351,00

Разом 10

Загальний відділ
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00
3 Провідний спеціаліст 2 4100,00 8200,00

4
Оператор з обробки інформації та програмного 
забезпечення 1 2785,00 2785,00
Разом 5

Відділ правової та кадрової роботи
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Заступник начальника 1 5487,00 5487,00
3 Головний спеціаліст 2 4400,00 8800,00
4 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00

Разом 5

Фінансово-господарський відділ
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00
3 Провідний спеціаліст 2 4100,00 8200,00

Разом 4

Відділ земельних відносин та екології
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 2 4400,00 8800,00
3 Інспектор 1 2950,00 2950,00

Разом 4

Відділ з питань державного архітектурно- 
будівельного контролю

1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00
3 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00

Разом 3

Відділ державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та речових прав на 
нерухоме маймо

1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Державний реєстратор 1 4400,00 4400,00

Разом 2

Від діл реєстрації місця проживання
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00



3 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00
Разом 3

Відділ ведення Державного реєстру виборців
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00

Разом 2

Інші працівники Коростишівської міської ради
1 Староста 9 6600,00 59400,00
2 Діловод 9 2600,00 23400,00
3 Головний спеціаліст - інспектор праці 1 4400,00 4400,00

4
Головний спеціаліст з інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю 1 4400,00 4400,00
Разом 20

Відділ культури та туризму
1 Начальник 1 6400,00 6400,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00
3 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00

Разом 3

Відділ економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства та благоустрою

1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 3 4400,00 13200,00
3 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00
4 Спеціаліст І категорії 2 4000,00 8000,00

Разом 7

Служба у справах дітей
1 Начальник 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 1 4400,00 4400,00
3 Фахівець із соціальної роботи 1 3000,00 3000,00

Разом 3

Відділ містобудування та архітектури
1 Начальник, головний архітектор 1 5900,00 5900,00
2 Головний спеціаліст 2 4400,00 8800,00

Разом 3

Фінансове управління
1 Начальник 1 6400,00 6400,00
2 Заступник начальника 1 5952,00 5952,00
3 Головний спеціаліст 2 4400,00 8800,00
4 Головний спеціаліст-бухгалтер 1 4400,00 4400,00
5 Провідний спеціаліст 1 4100,00 4100,00
6 Спеціаліст І категорії 1 4000,00 4000,00

Разом 7

Управління праці та соціального захисту 
населення

1 Начальник 1 5900,00 5900,00
Разом І

Відділ освіти, молоді та спорту
1 Начальник 1 6400,00 6400,00
2 Заступник начальника 1 5952,00 5952,00
3 Головний спеціаліст 2 4400,00 8800,00
4 Прибиральниця службових приміщень 1 2351,00 2351,00

Разом 5

Усього 87 413062,00

Міський голова І.М. Кохан


